Determino, igualmente, a ADJUDICAÇÃO do objeto licitado à 
empresa TRX GASES LTDA, inscrita no CNPJ nº. 32.811.695/0001-88, com matriz no município 
de São José do Rio Preto/SP, à Avenida Nelson da Veiga, nº. 870, Bairro Jardim do Bosque, 
CEP: 15.053-600, todos os lotes, no valor global de R$ 295.800,00 (duzentos e noventa e 
cinco mil e oitocentos reais), determinando que sejam formalizados os respectivos 
procedimentos e que se façam todos os requisitos necessários, de acordo com a Lei nº 
14.133/2021 e demais alterações, bem como a contratação da licitante vencedora. Data da 
Homologação: 12/08/2025.